1 NIU CHANCHO C/VERDURAS 20.00 0 20.00
1 NIU LOMO SALTADO 20.00 0 20.00
1 NIU POLLO CON PINA 18.00 0 18.00
1 NIU FIDEO CHINO C/POLLO 20.00 0 20.00
1 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 9.50

OP. GRAVADAS: S/ 103.81
SUBTOTAL: S/ 103.81

IGV: S/ 18.69
TOTAL A PAGAR: S/ 122.50

SON: CIENTO VEINTIDOS CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: 60S5EcKqooqqLPWmYz5/b2FPFrc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA